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Sak 5 Styrets årsmelding, herunder årsmelding fra utvalgene 

Styret innstiller på at Årsmøtet godtar Årsmeldingen 

Sak 6.  

Fremmet av Sperregjerdelaget, ved Gunnar Borlaug 

Forslag om at det velges fem representanter til Årsmøtet til Sperregjerdelaget på årsmøtet i TVG. 

 

Styret innstiller på vedtak: 

Styret har ansvaret for at det møter fem personer fra TVG til Årsmøtet i Sperregjerdelaget. Disse utpekes blant styret og 

utvalgenes medlemmer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sak 7 

Endring av vedtekter, arealkrav. 

I arbeidet med å få til et medlemsregister har det vist seg at vedtektene er vanskelige å tolke og inneholder krav TVG ikke kan 

ettergå eller kontrollere. Vi ønsker derfor å fjerne noen av kr vene og endre arealkravet slik at det samenfaller med kravet for 

å få utbetalt arealleie og med kravet TØG ser ut til å ende på etter jordskiftesaken. 

Dette er en stor endring som vil gi TVG ca 50 mye medlemmer, men som vil gjøre det svært mye enklere å holde oversikt 

over hvem som er medlemmer. I dag er det egentlig ikke mulig å vite hvem som er medlem og ikke. Det er rettferdig at de 

som får arealleie også har stemmerett på årsmøtet. Dette endrer lite når vektet stemmegivning brukes. Men disse 

medlemmene får rett til å fremme saker for årsmøtet 

Dagens vedtekt lyder: § 5 Innmelding, medlemskap og utmelding 

Rett til å bli medlem har eiendommer på minimum 100 - hundre - dekar utmark eller som har rettigheter til beite, jakt 
og fiske i området Umfr. § 3). Eiendommer med mindre enn 100 - hundre dekar utmark kan etter søknad til styret bli 
medlem dersom eiendommen beviselig har næringsinteresse. 
Innmelding i laget skjer ved underlegning av innmeldingserklæring. Det skal fremgå av innmeldingserklæringen 
hvilke rettigheter og plikter medlemskapet medfører. Det utsendes medlemsbevis med angivelse av areal særskilt for 
beite-, jakt- og fiskerettigheter, for annen grunnutnyttelse, samt totalareal. Medlemskapet skal lyde på vedkommende 
eiendoms matrikk elnummer, og kan ikke skilles fra denne. 
Lagets styre bør snarest mulig etter eierskifte gjøre den nye eier av vedkommende eiendom kjent med 
medlemskapet. 
  
Utmelding fra leget skal skje skriftlig med ett års varsel til styret ved leder. Utmeldingsfristen løper fra årsskifte etter 
at skriftlig varsel er mottatt. Utmelding gir ikke krav på tilbakebetaling av eventuelt innbetalt andelskapital eller andel i 
lagets fond eller eierandeler for øvrig. Utmeldt medlem vil være bundet av de forpliktelser laget har påtatt seg ovenfor 
tredje person inntil disse er avviklet. Denne bestemmelse gjelder også utmelding av deler av arealet fra et medlem. 
 

 

Forslag til endring: 

 

 
§ 5 Innmelding, medlemskap og utmelding 

Rett til å bli medlem har eiendommer på minimum 20 - tyve - dekar utmark, eiendommer med mindre enn 

20 dekar men med beiteretter har også rett til å være medlem.  Innmelding i laget skjer ved innsendig av 

innmeldingserklæring. Det skal framgå av innmeldingserklæringen hvilke rettigheter og plikter 

medlemskapet medfører.  

Medlemmet er selv ansvarlig for at TVG har korrekt informasjon om eiendommens inn og 

utmarksarealer, beiteretter og korrekt kontaktinformasjon. 

  

Utmelding fra laget skal skje skriftlig med ett års varsel til styret ved leder. Utmeldingsfristen løper fra 

årsskifte etter at skriftlig varsel er mottatt. Utmelding gir ikke krav på tilbakebetaling av eventuelt 

innbetalt andelskapital eller andel i lagets fond eller eierandeler forøvrig. Utmeldt medlem vil være 

bundet av de forpliktelser laget har påtatt seg ovenfor tredje person inntil disse er avviklet. Denne 

bestemmelse gjelder også utmelding av deler av arealet fra et medlem. 
 

 

Styret innstiller på at endringen godkjennes.



Sak 8 

Endring av vedtekter, stemmerett 

I dag gis det, ved gradert valg 1 stemmerett pr 5 beiteretter. Og 1 stemmerett pr dekar. Styret mener 

dette ikke speiler verdien på en beiterett og ønsker å endre dette til 1 stemmerett pr beiterett. Det 

utgjør veldig lite ved gradert stemmegivning men gir et signal om at også beiterettene er verdsatt. 

Det er ca 70.300 stemmer i dag, en slik endring gir ca 71.400 stemmer. 

Dagens vedtekter: 

§ 6 Medlemsregister, stemmerett og grunnlag for areal{ og beit leie 

Grunneierlaget 

skal ha et 

medlemsregister 

Her skal det 

registreres: 

1. Totalt areal pr. medlem 

2. Areal under 650 meter over havet 

3. Antall beiteretter 

4. Andeler (en andel pr. dekar) 

Hvert medlem får tildelt stemmerett på følgende måte: 

1. En stemmerett pr. påbegynte 5 - fem - beiteretter 

2. En stemmerett pr. dekar totalareal i Tynset Vestre Grunneierlag 

Utbetaling av arealleie skjer etter medlemmets innmeldte areal. Ved 

utbetaling av arealleie vil alle med registrert grunneiendom i TVG sitt 

område på over 20 -  tjue -  dekar få sin utbetaling. Går et sameie inn som 

medlem får sameiet andeler og eventuelt arealleie i forhold til det arealet 

det disponerer. 

Fordelingen mellom de sameieberettigede innbyrdes er laget uvedkommende. 
 

Forslag til endring: En stemmerett pr påbegynte fem beiteretter endres til 1 stemmerett pr beiterett. 

 

Styret innstiller på at endringen godkjennes. 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 9 Digitalisering av vedtekter.  

Styret ber om årsmøtets godkjenning til å renskrive og digitalisere vedtektene. Hverken 

ordlyd eller intensjon skal endres. Kun språkvask og tilpassnig til digitalt format. 

 

Styret innstiller på at forslaget godkjennes 

 

Sak 10 Endringer hjortejakt 

 

Forslag til vedtak til årsmøte fra Jakt og fiskeutvalget.  

Hjortejakta 

Fra 2018 har hjortekvota blitt lagt til elgjaktlagene som felleskvote. Ut fra to års erfaring vil 

jakt og fiskeutvalget fremme noen forslag til endring. Totalt sett ser ordningen ut til å fungere 

fint. Og tilbudet gjør det mere attraktivt å søke jakt i Tynset vestre. Det som har kommet fram 

som negative tilbakemeldinger fra jaktlagene, er usikkerhetene og de potensielle konfliktene 

som oppstår når elgkvota fylles på enkeltfelt. De feltene både bør og skal da benyttes av 

jaktlag som har gjenstående elg-kvote, for å øke effektiviteten mot jaktslutt. Men så lenge det 

er igjen dyr på hjortekvota, er det urimelig å nekte jaktlagene å forsette hjortejakta. Det 

krever god kommunikasjon og samarbeid mellom jaktlagene for at det skal fungere.   

Denne utfordringen kan løses ved at jaktlagene disponerer sitt tildelte felt fram mot jakt-slutt, 

eller til både elg og hjortekvota er fylt. Jakt og fiskeutvalget vil ikke anbefale en slik modell. 

Det vil med stor sannsynlighet gjøre det vanskeligere å nå målene i avskytingsplanen.  

Hjortejakta er også attraktiv, og kan gi grunneierlaget økte inntekter ved god forvaltning.  

Vi foreslår derfor to alternativer som vi ber årsmøtet ta stilling til.   

 

Alternativ en.   

Felleskvote for hjort til til dels elgjaktlagene fra 1.september til 31.oktober. Gjenstående kvote 

etter 31. oktober legges ut som enkelt-kort med jakt fra 1.november til 23.desember.  

Underpunkt 1. Kortene legges ut på Inatur tilgjengelig for alle.  

Underpunkt 2. Kortene legges ut på Inatur, prioritet til grunneiere, etter samme modell som 

rådyrjakta.  

Alternativ 2.  

Hjortekvota legges ut som enkeltkort i perioden 1.sept til 23. sept. Ikke tillat med bruk av løs-

hund.  

Resterende kvote for hjort tildels elgjaktlagene fra 24.september til 31.oktober. Gjenstående 

kvote etter 31. oktober legges ut som enkelt-kort med jakt fra 1.november til 23.desember.  

Alternativ 1. Kortene legges ut på Inatur tilgjengelig for alle.  

Alternativ 2. Kortene legges ut på Inatur, prioritet til grunneiere, etter samme modell som 

rådyrjakta.  



Både alternativ en og to gir jaktlagene mulighet til å jakte hjort på sitt tildelte felt fram til 

31.oktober selv om de har fylt elgkvota. 

 

Forslag til årsmøte om anbudsjakt for elg 

I jaktsesongen 2019 ble det lagt til to ekstra felt i Tynset vestre på seksfeltsamarbeidet i ei 

uke fra 2. tom. 8. oktober. Bakgrunnen var å tilby lokale jaktlag som ble stående uten jakt, et 

tilbud. Erfaringene ble at dette tilbudet ikke ble positivt mottatt av jaktlagene. Et jaktlag takket 

ja til tilbudet, og de gjennomførte jakta utmerket. Den tildelte kvota på feltet, ble fylt i løpet av 

uka.  

Jakt og fiske-utvalget foreslår at Tynset vestre fra 2020 tilbyr ei uke jakt som åpent anbud, i 

perioden 2. tom. 8. oktober. Tilbudet administreres gjennom Inatur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Tynset 
Vestre Grunneierlag 

 

 
 
 



 
STYRETS ÅRSMELDING FOR 2019 
 
Styret har bestått av: 
Leder : Marianne Lunåsmo 
Sekretær : Karin Myren Graneng 
Jakt og fiskeutvalg : Geir Arne Mælan 
Veiutvalg : Odd Erik Hilton 
Beiteutvalg : Bjørn Aasen 

 

Styret har hatt 4 styremøter og behandlet mange saker.  

Styret har vært representert ved Årsmøte i Sperregjerde laget 

Styret har jobbet en del med Sperregjerdelaget og planene om utvidelse av sperregjerdet. Tynset 

Vestre Grunneierlag er en stor part i sperregjerdesaken og derfor er det viktig at vi følger godt med i 

denne saken. Og kan fremme de synspunktene som er viktig for medlemmene i TVG. 

 Styret har i året som har gått brukt mye tid på medlemsregister og medlemsavklaring. Dette viste 

seg å være mer utfordrende enn først antatt. Dertte arbeidet har resultert i et forslag om 

vedtektsending. Disse endingene vil gjøre det mulig å få til et skikkelig medlemsregister. 

Det er hentet inn fagkompetanse på Grunneierlag, rettigheter og plikter. En gjennomgang av TVG vil 

skje i 2020 og det vil bli avholdt et medlemsmøte der det blir muligheter for  stille spørmål. Styret har 

gjort avtale med Oddvar Møllerløkken i advokatfirmaet Thallaug ANS om å ta denne jobben. Han har 

lang erfaring med slike saker og er kjent i regionen. 

For styret Marianne Lunåsmo, Lonåsen 26/2-20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Årsmelding fra Veiutvalget i Tynset Vestre Grunneierlag 
 

Veiutvalget har i 2019 bestått av Sindre Gjelten, Erik Tveråen, Morten Erik Ruud og Odd Erik Hilton. 
Det har blitt avholdt 1 møte i veiutvalget, samt befaringer i forbindelse med veiåpning, skader og 
arbeid. 
 
Hovedfokus i år har vært opprusting og vedlikehold i Åsanlia. 
Her fikk vi en del midler i erstatning etter Trident Juncture, samt at vi har brukt av eget 
vedlikeholdsbudsjett. 
Behovet for mer opprusting i Åsanlia er stort, så dette må jobbes videre med i 2020. 
 
Vi fikk også erstatning for kjøreskader på "skogsbilveien" og har startet arbeidet med å bygge opp 
igjen den, her vil det bli påkjørt nytt dekke ila 2020. 
De midler som ble tildelt "skogsbilveien" i erstatningsoppgjøret er øremerket dette arbeidet, 
veiutvalget ønsker også å bidra med midler fra vedlikeholdsbudsjettet. 
Vi har også kontaktet Glommen Skog for mer støtte, men det foreligger ikke svar fra de per 16.01.20. 
 
I tillegg har vi foretatt en del utskiftinger av stikkrenner, kloring av veinettet, klippet kantvegetasjon 
og kjørt på noe grusdekke ved behov. 
 
Det ble i 2019 utført tilstandskontroll av bruer og kulverter i TVG sitt veinett, prosjektet er organisert 
av Enhet for landbruk og miljø i Alvdal og Tynset Kommune. 
Det ble funnet avvik på begge bruene som går over Nedbybekken og brua over Nedbybekken på 
Telneset ble ikke godkjent for tyngre kjøretøy. 
Det vil si at vi må utbedre feil på disse bruene evt legge ned kulverter (rør), uansett vil dette medføre 
en betydelig kostnad i 2020. 
Veiutvalget vil i 2020 jobbe videre med å finne den beste løsningen på dette problemet, både 
økonomisk og praktisk. 
Kulverter for Skarbekken og Tverråa ble godkjent uten større mangler. 
 
Veiutvalget innførte i 2019 Vipps som innbetalingsmulighet for bompenger og årskort. 
Dette har medført en økning i innbetaling av bompenger og sesongkort, totalt kom det inn 78 962kr 
via Vipps og ytterligere 38 060kr i kontanter. 
Vipps har vist seg å være enkelt for regnskapsføring og gir oss i utvalget et inntrykk av når det er mer 
eller mindre trafikk i veinettet. 
Utvalget ønsker å fortsette med denne løsningen. 
 
Vi er for 2019 godt under budsjett, men ønsker å videreføre oppsparte midler til veibudsjett for 2020 
med tanke på behovet for opprustning i Åsanlia og utbedring av feil på bruer. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Veiutvalget har utformet følgende 5-årsplan for 2019-2024: 
 

5-årsplan for Veiutvalget i Tynset Vestre Grunneierlag for perioden 2019-2024 

År Arbeid  Est. årlig kostnad  

2019-2020 Opprusting av Skogsbilveien  kr           250 000,00  

2020-2022 Opprusting av Åsanlia m.sideveier  kr           250 000,00  

2020-2021 Oppussing bomkasser og skilting  kr             30 000,00  

2022-2024 Opprusting av Skarveien over mot Langsætra  kr           250 000,00  

2019-2024 Generelt vedlikehold, høvling, grusing, klor, kantlipp ect.  kr           150 000,00  

Ved nødvendig vedlikehold pga uforutsette hendelser kan Veiutvalget fravike 5-årsplanen. 

 
 
For Veiutvalget i Tynset Vestre Grunneierlag 
 
Odd Erik Hilton 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Årsmelding Beiteutvalget i TVG 2019.  

Styret har bestått av: Bjørn Aasen, leder. Roger Øvereng, medlem. Erik Aaen, medlem. Ola 

Barstad, varamedlem. 

Året 2019, har utvalget hatt telefonisk kontakt og ett fysisk møte, vedrørende saker som 

behandles i hovedstyret, samt beitesaker og inngjerdingssaker.   

Leder har deltatt på samtlige hovedstyremøter.  13. juni 2019 hadde TVG, TVS og Beitelaget 

befaring av utmarksgjerder og sperregjerdet, på strekningen fra Nebybekken og til 

kommunegrensen mot Tolga. Det var en del svake punkter som må utbedres. Andre gjerde 

strekninger er ikke befart av TVG i 2019.  TVS har fulgt opp befaring av 13.06 med å 

utarbeide ett varsel til gjerdeeiere i området Slåttrøsta i sør til Tolga i nord, datert 12.09.19. 

TVS vil gjennomføre ny befaring av strekningen sommeren 2020.  

Det er innkommet 2 søknader om inngjerdinger i 2019. Begge er behandlet og godkjent av 

beiteutvalget.   

Beitesesongen gikk bra, med noen utfordringer i området Tunndalen, Bygda og 

Telnesområdet. Problemet er todelt. Dyr trekke fortsatt inn på innmarka/nydyrkinger, pga 

manglende/dårlige gjerdehold. I Tunndalen trekker sau ned på riksvei 3. Det oppfordres til å 

holde utmarksgjerder i orden.  Det er ikke påvist rovdyr i området. 

TVG er medlem i TVS/sperregjerdelaget. Vi hadde tidligere 50 % ansvar for 

kostnadsdekning/stemmerett. TVS har vedtatt endring/utvidelse av sperregjerdet strekning 

Næverøsta- Tolga grense i 2018. Dette medfører at TVG sin andel i TVS reduseres til  under 

50 %, både for kostnadsdekning/stemmerett. Den nye eierbrøken er fortsatt ikke beregnet. 

TVS som administrator må gjennomføre dette. TVG hovedstyre og beiteutvalg har diskutert, 

men ikke vedtatt hvordan TVG internt skal fordele kostnaden på sin deltakelse i TVS. TVG 

består i denne sammenheng av følgende grupperinger, som kan ha forskjellige interesser: 

Alle medlemmer, medlemmer med beiteretter, medlemmer med aktiv bruk av beiteretten i 

hele TVG område, medlemmer med aktiv bruk av beiteretten i TVS sitt område Næverrøsta- 

Tolga grense. Styret avventer vedtak vedrørende intern fordeling av TVG kostnader på 

deltakelsen i TVS, til vi har oversikt over totale kostnader med sperregjerdet investeringen i 

området. 

Dyr på utmarksbeite som er innmeldt og registrert i Åsan – Lonsjølia Beitelag. 

Dyre-    
slag 

Slipt 
2014 

Tap  
14 

Slipt 
2015 

Tap 
15 

Slipt 
2016 

Tap 
16 

Slipt 
2017 

Tap 
17 

Slipt 
2018 

Tap 
18 

Slipt 
2019 

Tap 
19 

Sau og 
lam 

1112 13 1039 7 877 17 1017 17 1129 17 1131 20 

Storfe 458 0 448 0 360 0 345 1 328 0 278 0 



Beiteutvalget takker for samarbeidet med alle involverte parter i 2019. 

For styret i Beiteutvalget 

Bjørn Aasen 

 

Årsmelding fra jakt og fiskeutvalget 2019.  

Utvalget har bestått av Geir Arne Mælan (leder), Eivind Vangen og Atle Nyutstumo. 

Om småviltjakt  

Småviltjakta har en liten nedgang i omsetning fra 2018. Det er solgt noe færre kort for 

skogsfugljakt. Vi har inngått et samarbeid med Vingelen Grunneirlag om å tilby felles 

rypekort for Gråvola-Vingelsvola.  

Ellers er rådyrjakt ettertraktet. Det er mange flere søkere en kort. Grunneiere har prioritet. 

Det er rapportert 18 felte rådyr i 2019.  

  

  
Antall 
salg Kr 

Rådyrbukk Øylia. TVG    2   3 000,00 

Rådyr ordinær. Øylia TVG    10   15 000,00 

Rådyrjakt Tilleggskort/ kompiskort Øylia    6   1 800,00 

Rådyrbukk Tunndalen.  TVG    4   6 000,00 

Rådyr ordinær. Tunndalen TVG    10   15 000,00 

Rådyrjakt Tilleggskort/ kompiskort 
Tunndalen    3    900,00 

Ungdomskort Rådyrjakt under 20 år    2   1 000,00 

Sesong hare felt 1. Storåsen / Øylia    5   7 500,00 

Sesong hare felt 2. Åsan     5   7 500,00 

Sesong hare felt 3. Lonsjølia    3   4 500,00 

Døgn hare felt 2. Åsan    26   6 500,00 

Døgn hare felt 1. Storåsen/Øylia    1    250,00 

Skogsfugl periode 1    4   10 000,00 

Skogsfugl periode 2    1   2 500,00 

Skogsfugl døgnkort    40   12 000,00 

Sum     93 450,00 

      

Innlandsfiske sesong     1    350,00 

Innlandsfiske, dagskort.    18   1 620,00 

Sum      1 970,00 

 

Om storviltjakta 

Tidlig og mye snø førte til noen utfordringer, men tildelt kvote ble etter hvert i hovedsak fylt. 

Tabellen nedenfor viser en oversikt over tildelt kvote og fellingsprosent. Målet i 

bestandsplanen (2018-2021) for elgregionene er felling på 80% av tildelt kvote. 

Avskytingsmodellen er okse 37 % ku 37% og kalv 26%. Etter to år av planen har Tynset 



vestre en fellingsprosent på 72 % av totalkvota. Målet i bastandsplanen 2018-2022, er 80% 

av totalkvota.  

Regnskapet viser at inntektene fra storviltjakta i 2019 ble kr 305 000,-  

 

 

 

Okse 
(37%) 

Ku 
(37%) 

Kalv 
(26%)          

Årskvote 2018-21 11 11 8 30 
Felt 
2018        

Tildelt 2018      Okse Ku Kalv   

Skarvdalan  1 1 1   1 1 1   

Sjømoan  1 1 1   1 1 1   

Bergefeltet 1 1 1   1 1    

Kvannrøsta 1 1 1   1 1 1   

Storåsen/Slåttåsen  1 1 1   1  1   

Øylia  1 1 1   1  2   

Åsan 1 1 1   1 1 1   

Anbud 2 2 0   2      

Sum 9 9 7 25 9 5 7 21 

  36 % 36 % 28 %   36, % 20 % 28 % 84 % 

        70 % 

         

Felt 
2019        

Tildelt 2019 
Okse 
(37%) 

Ku 
(37%) 

Kalv 
(26%)   Okse Ku Kalv   

Skarvdalan  1 1 1   1 1     

Sjømoan  1 1 1   1   2   

Bergefeltet 1 1 1   1 1 1   

Kvannrøsta 1 2     1   1   

Storåsen/Slåttåsen  1 2     1 2     

Øylia  1 1 1   2   1   

Åsan 1 1 1   1 1 1   

TVG-ukejakt 2 1     1 1 1   

Sum 9 10 5 24 9 6 7 22 

  37,5 % 41,6 % 20,8 %   
37,5 

% 
25,00 

% 
29,2 

% 92 % 

        73 % 

 

Tildelt 
kvote 
2018-
2019         

 

Okse 
(37%) 

Ku 
(37%) 

Kalv 
(26%) Sum     

 18 19 12 49     

 

Avskyting 
etter 2 år.          



 

Okse 
(37%) 

Ku 
(37%) 

Kalv 
(26%) Sum     

 18 11 14 43     

 42 % 26 % 33 % 
88 
%     

 Fellingsprosen       

 88          
 

Om Hjortejakta 

 

Hjortejakta i 2019 ble som i 2018 tildelt elgjaktlagene. Totalt ble det felt 9 dyr av ei kvote på 

18.  

 

 



Nr.
Hittil i år Hittil i fjor

Kontonavn Beløp Beløp

Salgs- og driftsinntekt
3000 Salg av jaktkort ikke ford. 1 050 720 
3002 Jakt - storvilt 260 136 305 298 
3003 Jakt - rådyr 33 760 34 160 
3004 Jakt - hare 16 000 20 983 
3006 Jakt - rype-skogsfugl 53 840 31 672 
3009 Fiskekort 8 517 4 241 
3139 Ekstra veioblater 600  
3140 Bompenger Aasanlia 16 021 15 557 
3141 Bompenger Utby/Vestsideveien 29 606 11 090 
3145 Bompenger Lonsjølia 6 082 11 413 
3146 Bompenge sms/vipps 52 478 59 820 
3200 Årsavgifter vei 258 475 364 155 
3201 Etableringsavgift veirett  5 000 
3901 Straffegebyr/bot 600 800 
3902 Purregebyr 1 470  
3910 Erstatning fra forsvaret   

Sum Salgs- og driftsinntekt 864 909 738 635 

Varekostnad
4040 Fiskeyngel  2 400 
4500 Fremmedytelse og underentreprise 12 030 6 905 

Sum Varekostnad 9 305 12 030 

Lønnskostnad
5330 Godtgj. til styre- og bedriftsforsamling 28 000 28 000 
5400 Arbeidsgiveravgift 1 792 1 792 

Sum Lønnskostnad 29 792 29 792 

Driftskostn. og av- og nedskrivninger
6491 Arealleie 54 000 127 000 
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 39 091  
6631 Vedlikehold veier (fordel) 329 994 395 119 
6644 Vedlh. gjerde 4 324  
6705 Regnskapshonorar (fordel) 35 604 48 496 
6706 Sekretærtjenester (fordel) 10 075 16 408 
6725 Juridisk bistand 48 700  
6800 Kontorrekvisita (fordel) 18 481 2 774 
6940 Porto (fordel) 2 715  

Sum Driftskostn. og av- og nedskrivninger 589 797 542 983 

Annen driftskostnad
7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig 12 730 12 476 
7322 Reklameavis/- katalog mv. 27 000  
7350 Servering 2 824  
7400 Kontingent, fradragsberettiget 42 189 12 430 
7407 Predatoravgift 8 368 10 842 
7420 Bidrag, gaver fradragsber. 11 262  
7710 Styre og årsmøte utg. 4 030 2 720 
7770 Bank- og kortgebyr 2 451 2 183 
7790 Annen kostnad  77 006 
7792 Inkassosalær v/innkreving 914  

Sum Annen driftskostnad 117 657 111 767 

42 063 118 358 Driftsresultat
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Nr.
Hittil i år Hittil i fjor

Kontonavn Beløp Beløp

8051 Renteinntekt bankinnskudd 3 970 6 510 
8055 Renteinntekt kundefordringer 2 774  
8075 Utbytte fra samvirkeforetak 5 478 2 618 
8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget 3 6 
8155 Rentekostnad leverandørgjeld  430 
8300 Betalbar skatt 1 603 14 

52 679 127 036 Årsresultat

2019
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Nr. Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett

Denne periode

Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett

Hittil

EIENDELER

Kundefordringer1500 335 030,00    441 532,38    335 030,00    441 532,38    

Nord-østerdal Utmarkstjenester AS1501 0,00    10,49 cr0,00    10,49 cr

Inatur Norge AS1502 3 675,00    1 207,50    3 675,00    1 207,50    

Innovasjon Norge1503 70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    

Tynset kommune1504 15 000,00    15 000,00    15 000,00    15 000,00    

Kontanter bompenger1505 29 606,00    0,00    29 606,00    0,00    

TV tilgde Aasansameie1510 1 600,00    1 600,00    1 600,00    1 600,00    

Aasansameie tilgod TV1511 0,00    0,00    0,00    0,00    

SH.1895 42 30712 Forening kto1920 765 002,83    825 323,23    765 002,83    825 323,23    

SH 1895 26 31345 Høyr. spare1921 555 700,70    561 238,70    555 700,70    561 238,70    

SH 1822 36 24967 Vei1925 6 807,72    6 813,72    6 807,72    6 813,72    

SH 1822.66.78189 Drif.kto 1927 38 015,00    455 599,77    38 015,00    455 599,77    

Eiendeler 2 308 304,81    1 820 437,25    2 308 304,81    1 820 437,25    0    0    

EGENKAPITAL OG GJELD

Annen egenkapital2050 1 077 186,90 cr1 077 186,90 cr1 077 186,90 cr1 077 186,90 cr

127 035,55 cr 0,00    127 035,55 cr 0,00    Udisponert resultat (Ikke bokført)

Leverandørgjeld2400 308 686,50 cr232 665,39 cr308 686,50 cr232 665,39 cr

Skyldig arealleie2401 388 855,00 cr515 855,00 cr388 855,00 cr515 855,00 cr

TV skylder Aasansameie2411 15 900,00 cr15 900,00 cr15 900,00 cr15 900,00 cr

Betalbar skatt, ikke utlignet2500 1 603,00 cr0,00    1 603,00 cr0,00    

Forskuddstrekk2600 0,00    14 000,00 cr0,00    14 000,00 cr

Utgående merverdiavgift, høy sats2701 0,00    100 233,28 cr0,00    100 233,28 cr

Inngående merverdiavgift, høy sats2711 0,00    74 615,16    0,00    74 615,16    

Oppgjørskonto merverdiavgift2740 15 615,85 cr0,15    15 615,85 cr0,15    

Skyldig/betalt arbeidsgiveravgift2770 0,00    0,00    0,00    0,00    

Skyldig lønn2930 0,00    0,00    0,00    0,00    

Påløpt kostnad og forskuddsbet.
inntekt

2960 12 590,00 cr0,00    12 590,00 cr0,00    

Ukjent innbetaler2991 0,00    0,00    0,00    0,00    

Periodisert erst forsvaret2995 295 800,00 cr295 800,00 cr

Egenkapital og gjeld 2 304 060,81 cr 1 820 437,25 cr 2 304 060,81 cr 1 820 437,25 cr0    0    
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Valgkomiteens innstilling til årsmøte i 2020

Tynset Vestre Grunneierlag

Godtgiøring til styret
Valgkomiteen foreslår å videreføre godtgløring på samme nivå som for foregående år.
Leder kr 7.000,-
Jakt- og fiskeutvalget: kr 5.000,-
Beiteutvalget: kr 5.000,-
Veiutvalget: kr 5.000,-
Sekretær: kr 4.000,-

Va lgkom iteen Tynset Vestre G ru n neierlag, Tynset 2.3.2020

Hovedstyret:
Leder: Marianne Lunåsmo (2018) 2år Gjenvalg

Jakt og Fiskeutvalg: Geir Arne Mælan (2018) tar Gjenvalg

Beiteutvalg: Bjørn Aasen (2018) 2år Gjenvalg

Veiutvalg: Odd Erik Hilton (2019) rar lkke på valg

Sekretær: Karin Myren Graneng (2019) 1år lkke på valg

Jakt og fiskeutvalg:
Leder: Geir Arne Mælan (2018) 2ar Gjenvalg

Utvalgsmedlem: Atle Nyutstumo (200a) 16 år Gjenvalg

Utvalgsmedlem: Eivind Vangen (2018) 2ar Gjenvalg

Vara Ola Utgård (201s) 5år lkke på valg

Beiteutvalg:
Leder: Bj6rn Aasen (2018) 2ar Gjenvalg

Utvalgsmedlem: Erik Aaen (2018) lar Gjenvalg

Utvalgsmedlem: Roger Øvereng (2016) 4år Gjenvalg
Varamedlem. 0la Barstad (2006) '14 år Gjenvalg

Veiutvalg
Leder: Odd Erik Hilton (2019) 1ar lkke på valg

Utvalgsmedlem Sindre Gjelten (2009) 1.1. år lkke på valg

Utvalgsmedlem: Morten Erik Ruud (2015) 5ar lkke på valg

Utvalgsmedlem: Erik Tveråen ( 2016) 4år Gjenvalg

Vara: Jon Hansael (2010) 1O år Gjenvalg

Valgkomite 2018: Gunnar Borlaug 3år Møteleder 2O2O, og går ut.
Jakob Nordstad zar
Bersvend Salbu 1år Ny Andreas Gjelten

ftx,P"'\*1


